
Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N° 6 DEL 14/03/2024 

 

Oggetto: Affidamento della fornitura di PC portatile 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

PREMESSO che: 

• è pervenuta da parte dell’Ufficio Acquisti la richiesta d’acquisto n° 9 del 14/03/2024 per l’acquisto 

di un PC portatile per un costo potenziale di € 800 oltre IVA 

VISTO 

• il Codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

• le linee guida ANAC n° 4 recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici", così come aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56; 

 

DETERMINA 

 

• di individuare nella figura del sig. Antonio Gnolfo il Responsabile del Procedimento; 

• di autorizzare il Responsabile del Procedimento all'acquisto di un PC portatile per un costo 

complessivo non superiore ad € 800 oltre IVA; 

• di dare atto che il suddetto importo trova copertura nei fondi di cui al D.D.G. n. 1662/1 del 9 

settembre 2013 dell'Assessorato Regionale delle Attività Produttive della Regione Siciliana (CUP: 

H61B11000440002); 

• di trasmettere copia della presente determina al Responsabile del Procedimento ivi designato e agli 

uffici competenti per i provvedimenti consequenziali. 

 

L’originale del presente documento è conservato presso la Segreteria dell’Amministratore Unico 
 

                                                                                                                                             L’Amministratore Unico 
Arch. Gaetano Colletti 


